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alles im griinen Bereich....

Telefonliste Soziale Dienste
(Abt. 2 - Jugend, Schulen, OPNV - Jugendamt -)

Schneewiesenstrafle 25

(Stand 11. Juli 2023)

55765 Birkenfeld
www.landkreis-birkenfeld.de

E-Mail: Erster Buchstabe Vorname & ,,punkt” & Nachname & ,@landkreis-
birkenfeld.de”
Beispiel: Christine Enders: c.enders@landkreis-birkenfeld.de

Fax: Die Ziffern ,,55“ werden VOR die Durchwahl gestellt.

Also: 06782-15-55-2...

Funktion

Abteilungsleitung
Stv. Abt. Leitung, Jugendhilfeplanung
Leitung Soziale Dienste

ASD Stadt Birkenfeld
ASD Stadt Birkenfeld/VG Birkenfeld
ASD VG Birkenfeld/VG Baumholder
ASD VG Baumholder

ASD VG Herrstein-Rhaunen

ASD VG Herrstein-Rhaunen
ASD VG Herrstein-Rhaunen
ASD VG Herrstein-Rhaunen
ASD VG Herrstein-Rhaunen

Eingliederungshilfe 35a, FamSchii
Eingliederungshilfe 35a, FamSchii

ASD UMA
ASD UMA
ASD UMA

Jugendgerichtshilfe

Name

Christine Enders
Ingo Lauer
Melanie Selzner

Janina Mohr
Michelle Zielinski
Kathrin Wagner
Torsten Hart

Benjamin Brecht-
Reimringer
Andrea Schillo
Inessa Zidaev
Malin Ohlsen
Saskia Jacoby

Inessa Zidaev
Desiree Gottmann

Annika Schmidt
Selena Lang
Lisa Schimanski

Annika Schmidt

Tel. Nr.
(06782-15-...)
200

229

230

233
262
267
231

263

261
264
260
235

264
237

228
239
242

228


mailto:c.enders@landkreis-birkenfeld.de

Netzwerk Kinderschutz
Kindertagesstitten
CleverFamily, Friihe Hilfen
Europdischer Sozialfonds +

Pflegekinderdienst, Adoption
Pflegekinderdienst, Adoption
Pflegekinderdienst

Pflegekinderdienst
Pflegekinderdienst, Kindertagespflege

Jugendpflege, Demokratie Leben
Jugendpflege, Jugendkunstschule

Vormundschaften, Amtspflegschaften
Vormundschaften, Amtspflegschaften
Vormundschaften, Amtspflegschaften

Erziehungsberatungsstelle (Koord.), InsoFa
Erziehungsberatungsstelle, InsoFa

Trennungs- und Scheidungsberatung
Trennungs- und Scheidungsberatung

Trennungs- und Scheidungsberatung
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Ingo Lauer
Jargen Wenig
Jennifer Schuler
Marilena Géthner

Mike Ruppenthal
Helena Feilen

Natalie Werle

Selena Lang

Sandra Schindler-Lorsch

Marina Ljalko
Thomas Ajineh

Laura Schmidt
Nicole Reichert
Annette Haffner

Susanne Krist
Anja Post

Michaela Alt
Carina Heylmann
Laura Pies

229

232

266

271

225
226
227
239
234

224
223

202
219
236

240
251

253
245
241



